[bookmark: _Hlk132622411]   [image: ]
   РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ХОСРЕХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЯЯ ШКОЛА
ИМЕНИ АХМЕДОВА Т.А.»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЛИНСКИЙ РАЙОН»
 368394 РД, с. Хосрех ул. Аметхана Султана 54 .  E-mail xosrexskayasosh@maii.ru: Тел.:+7 9894869500

Приказ
От      01.09.2023                                                                       №301
[bookmark: _Hlk147738250]« о создании комиссии по антитеррористической защищенности школы»
Приказываю
Создать комиссию по выявлению антитеррористической защищенности школы в составе:
  Председатель комиссии -Гаджиева Гулайбат Олеговна
  Члены комиссии :
Махдиев З.Г.- Инспектор группы  ООО ПОО МОВО по Левашинскому району фелиала ФГКУ УВО ВНГ России по РД, лейтенант полиции,
Расулов И.З.- Управление ФСБ России по РД Начальник3-го отделения отдела в г. Буйнакск
Магомедов Б.Г.-  Старший дознаватель ОНД ПР №10
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: ]

image1.jpeg

image2.png
Jupexrop v

amkuesa [.O.

S 0¢
&l S
=88; %%"t%s
25| avocpexcRCOl |35
3G\ AXMEOBAT A 25

E

Z

K>